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Sauna sünnipäeval 150 sõpra
Kadrina sauna kui Eesti vanima regulaarselt 

tegutseva külasauna 60. sünnipäev tõi kohale 

poolteistsada huvilist nii lähedalt kui kaugelt. 

Muusikat pakkusid nii koolipoiste wAxXeRs, 

Moonaküla Muusikapatrull kui ka Margus Laugesaar. 

Lisaks üllatusesineja, üldlaulupeolgi solistina 

esinenud Joosep Toomeste seekord torupillil. 

Lustlike tantsudega esinesid Vöökudujad. 

Vallavalitsuse poolse kingitusena jäi sauna seinale 

sauna asutaja ja ehitaja Harald Männiku foto.

-Tristvere kohvikust saab maitsvaid hõrgutisi ka kaasa 

osta ning lisaks pakuvad nad toitlustamist erinevatel 

sündmuste puhul: sünnipäeval, pulmad, firmaüritused 

jm. Mingem head toitu nautima ning tuult tiibadesse 

tublidele tegusatele naistele!

Spordivalikud mitmekesistuvad

Kadrina spordikeskus on sellel keerulisel aastal astunud 

sammukese edasi, et pakkuda meie maja külalistele ja 

spordisõpradele veelgi paremat teenust. Alates detsembri 

keskpaigast on avatud täiesti renoveeritud ning uue ja väga 

korraliku varustusega jõusaal. Jõusaal, kus on võimalik ka 

kõige nõudlikumal spordisõbral trenni teha. Jaanuari keskel 

läheb värskendusremonti ka meie esimese korruse jõusaal ja 

selle esine koridor.

Uued

Vohnja lasteaed-algkooli esimesse klassi astujad.  Foto: Tiina Poopuu

Õlleõhtu moderaator Rein Sikk ja saunaklubi 

president Ülo Kais turvatult.  Foto: Kodukant

Ma olen tänulik
Õnn algab tänulikkusest. 

Mööduv aasta on kõikidele 

palju õpetanud. Igas päevas 

tuleks leida midagi, mille üle 

rõõmustada ning tänulik olla. 

Ja mitte ainult leidma, vaid 

seda ka väärtustama ning 

teistega jagama. Iseenesest-

mõistetavad hetked on samuti 

meenutamist ja tänu väärt. 

Kraanist voolav vesi, soe tuba, 

telefonikõne sõbralt või nae-

rusuine teretus tänaval – kõik 

nii elementaarsed ent unus-

tama kippuvad asjad.

2020. aasta on olnud kee-

ruline, kuid see saab peagi läbi 

ning algab uus. Võta hetkeks 

aeg maha, mõtle möödunule 

ning sea ritta hetked, olu-

korrad ja inimesed, mille või 

kelle üle tänulik oled.

„Olen tänulik selle eest, et 

mu lähedased on olnud ter-

ved, et koroona levik on Kad-

rina valda säästnud. Olen tä-

nulik selle eest, et meie ini-

mestel on ideid ja ettevõt-

likkust nende elluviimisel, et 

meie vallas valitseb koos-

töömeel.“ – Kairit Pihlak

„Muusika ja kunst muu-

davad meie elu palju kauni-

maks. Olen tänulik Kadrina 

Kunstidekooli õpilastele, õpe-

tajatele ja lapsevanematele, et 

koos elasime üle kevadise 

eriolukorra ja et saime korral-

dada toreda lõpetajate kont-

serdi ja näituse. Elame veel!“ – 

Eve Vunk

„Ma olen tänulik, et pere ja 

sõbrad on terved. Olen tänulik 

kõikide eriliselt armsate ini-

meste eest, kes mind ümbrit-

sevad ja minust hoolivad – 

püüan neile samaga vastata. 

Õnne eest, mis mind elus edasi 

on aidanud ning nende 

katsumuste eest, mis mind on 

õpetanud. Olen tänulik selle 

eest, et iga päev on naera-

tamiseks põhjust.“ – Õnne 

Kiviperk

„Oleme tänulikud selle 

eest, et kriisiolukorras suuda-

me oma tööd jätkata, lugejaid 

teenindada ja ise terveks jää-

da. Et meil on alles töö ja laual 

leib. Rõõmustame oma mõist-

vate ja toredate lugejate üle 

ning võimaluse üle pakkuda 

neile parimaid raamatuid. 

Vaadakem tulevikku helge 

pilguga ja püsigem terved!“ – 

Ene Heide

„Mulle meeldis Pirakute 

perega koroona aja tõttu edasi 

lükatud Nooruse spa 2 päe-

vane reis, mis oligi ägedam 

suvel teha, sest siis oli soe ja 

ilus. Narva promenaad on nii 

ilus, linnus meeldib ka väga! 

Kurb olen, et 4 kuu jooksul 

murdsin kaks korda oma käe 

luud ja pidin kipsis olema, 

õnneks murdus parem käsi ja 

ma olen vasakukäeline, mui-

du oleks palju järeletegimisi 

olnud ja Rita oleks murelik 

olnud. Klassiõhtud, mis me 

tegime, meeldisid ka ikka 

väga! Mulle meeldib väga 

minu klass!“ – Karl Johannes 

Schwindt

„Hea, et hing sees on, 

töökoht alles, palka pole kär-

bitud, katus peakohal ja kõht 

täis. Lõppeval aastal on ilm-

selt kõik tänulikud selle eest 

kui ei ole haige olnud ega tööd 

kaotanud. Olen tänulik, et 

minu ümber on endiselt mind 

toetavaid ja armsaid inimesi. 

Aitäh selle eest!“ – Krista 

Kirsimäe

„Tänulikkus on minu 

jaoks üks positiivsete tunnete 

alus – ilus ja isetu. Selleks ei ole 

vaja suurt põhjust, et tänulik 

olla. Päeva jooksul juhtub 

vähemalt 100 asja, mille eest 

ma olen tänulik, sellepärast, et 

olen sellest midagi õppinud. 

Täna olen tänulik selle eest, et 

vaatamata väljakutseid täis 

aastale oleme terved! See aasta 

on nii eriline ja on muutnud 

meid üksjagu. Olen tänulik, et 

oleme ühiselt tegutsedes suut-

nud meie lastele pakkuda se-

da, mida üks lasteaed pakku-

ma peaks. Oleme püüdnud 

hoida meeled erksad ja silmad 

säravad. Olen tänulik, et mi-

nuga on minu inimesed. Need 

on minu lapsed, pere, sõbrad 

ja minu armsad töökaaslased. 

Kelle teod, julgustav pilk, 

head sõnad ja vahel ka kriitika 

on olnud toeks, viinud edasi ja 

andud jõudu. Olen tänulik 

uute väljakutsete eest. Olen 

tänulik, et mul nii palju 

põhjust tänulik olla.“ – Anu 

Faelmann-Klaus

„Ma olen tänulik, et käi-

sime jaanuaris Soomes suusa-

tamas, sest meil ei olnud 

kodus lund. Aga lumi on nii 

ilus! Mäesuusatamine tegi 

mind väga heaks ja arendas 

palju. Kiirus meeldib mulle. 

Mulle meeldis väga, et nägime 

kodu juures palju kordi rebast, 

jäneseid ja kitsesid. Kogu aeg 

näeme! Kõik loomad meel-

divad mulle väga, aga hunte 

ikka kardan, kuigi Hunt, Hun-

du on mu hüüdnimi. Ikka 

kardan.” – Hugo Schwindt

„Ma olen tänulik, et hooli-

mata keerulisest ajast olen 

mina ja mu pere suutnud olla 

terved ja tublid. Üldiselt olen-

gi tänulik nii sel kui ka igal 

teisel aastal oma pere eest.“ – 

Robert Salep

„Mulle meeldis väga, et 

lasin Soomes issil hargivahelt 

rohelise kelguga läbi. See oli 

nii lõbus! Suurt muret teeb 

mulle, et Viljandi vanaisa suri 

ära, sest ma mõtlen tema peale 

palju ja muretsen tema pärast. 

Aga suurt rõõmu teeb see, et 

varsti tuleb minu sünnipäev ja 

ma saan 5-aastaseks, see on ju 

päris suur mees juba. Ja 

jõuluvana tuleb ka. Kinki-

dega.“ – Jakob Schwindt

„Ma olen tänulik ööde 

eest, millest said hommikud. 

Sõprade eest, kellest sai pere-

kond ning unistuste eest, 

milles sai reaalsus.“ Jõulurahu 

ning tänulikkust täis uut aas-

tat soovides

Lisete Laisaar

Kadrina  valla  tunnustuste  avaldamine
Auhind  „Aasta tegija”  –   esita  kandidaat  hiljemalt    detsembriks5.

Elutööpreemia  –  hiljemalt    detsembriks31.

Haridusstipendium  –  hiljemalt   jaanuariks 15.

Tänulikkust täis vennad Schwindtid. Foto: Marge Schwindt

Lisaks spordikeskusele endale on sel aastal suure arengu 

edasi teinud ka valla üldine spordirajatiste valik. Septembris 

avasime kaasava eelarve hääletuse tulemusena madal-

seiklusraja, mis meelitab inimesi nii lähemalt, kui kaugemalt. 

Järgmisel aastal tuleb kaasava eelarve tulemusena Kadri-

nasse rattapargi ja kelgumäe, mis on heaks täienduseks 

maakonnas ainulaadsele ja juunis lõplikult valmivale 

betoonist rulapargile.

Vohnja kogukond sai septembris endale kauaigatsetud 

väliväljaku korv- ja võrkpalli ning paljude muude alade 

harrastamiseks.

Siiralt hea meel on tõdeda, et Kadrinas on sport jätkuvalt 

au sees ning liikumisharrastajate arv näitab kasvutrendi. 

Loodame, et uuel aastal on võimalik teha rohkem erinevaid 

sündmuseid ning ootame jätkuvalt kõiki spordisõpru ennast 

liigutama!

Robert Salep

Kadrina Spordikeskus

Kadrina karusid nähti Porkunis

Novembrikuu lõpus külastasid Kadrina Karud Rimantas 

Daunys, De Vante Rashawn Young ja Kelly Allen Hinds 

Porkuni kooli, et seal maha pidada üks mõnus korvpallipäev. 

Korvpallipäev sai toimuma tänu Eriolümpia Eesti 

Ühendusele. Karude treener Raivo Tribuntsov kiitis tänast 

ettevõtmist. „Tavaliselt toimub korvpallipäev suurelt Kalevi 

spordihallis, aga sel korral teeme ise väiksemalt ja 

kodusemalt," sõnas treener.

Korvpallipäev jättis lastele kustumatu mulje. Nii suured 

kui väikesed lubasid järgmistes kehalise kasvatuse tundides 

hoolega korvpalli harjutada ning sama tublideks saada kui 

olid tänased treenerid.

„Päev Porkunis oli emotsionaalselt keeruline ent lõbus. 

Keeruline just sellepärast, et ma oleksin tahtnud neid kõiki 

aidata, nendega koos olla ja naerda,“ sõnas Daunys ning 

lisas, et lastega veedetud päev oli väga õpetlik. Leedukast 

karu Rimantas Daunys liitus meeskonnaga selle aasta 

septembris. „Kadrinas on super tore ning mulle meeldib siin 

väga,“ sõnas karu. „Siinsed inimesed on sõbralikud ja ei 

pelga rääkima tulla, see rõõmustab mind,“ sõnas ta. Ka 

kohaliku korvpallimeeskonna kiidab ta heaks. „Kambavaim 

on tiimis ideaalne, me võitleme teineteise nimel. Lisaks on 

meid juhtimas super targad mehed,“ sai peatreener Andres 

Sõber ja tiimi mänedžer Raivo Tribuntsov kiita. (KK)

Uuenenud jõusaal annab hulgaliselt võimalusi erinevateks 

harjutusteks.  Foto: Kodukant



JUHAN VIISE  – Kadrina hariduskogu 

ellukutsuja

Juhan Viise, vallakodanik, ettevõtja 

ning ühiskonnategelane võttis ette 

suure projekti – päästa gümnaasiumi-

haridus Kadrina vallas. Tema prakti-

line tegevus, julgus avalikult kaasa 

mõelda, veendumus ja usk tõi kokku 

valla hariduskonverentsi. Eestimaa 

taasiseseisvumise protsessis edukalt 

toiminud ning rahva esindajate alga-

tusena väga edukalt töötanud mudel 

sai just tema ellu kutsutuna ja 

nimetatuna Kadrina hariduskoguks. 

Ta sõnastas selle jätkuva tegevuse 

eesmärgid, lõi struktuuri, koondas 

inimesed ja informatsiooni, võttis 

endale kiire ettevõtja karjääri kõrvalt 

juhi ja ka patrooni rolli. Tema oskus 

keskenduda kohe alguses seatud 

eesmärgile, julgus avalikult ja ausalt 

läbi arutada ka võimalikud ohustavad 

alternatiivid, hoidis ja hoiab seda 

organisatsiooni koos praktiliste tege-

vustega kindlal sihil.

IVAR ABNER – pühendunud maadlustreener

Ivar Abner alustas maadlusega koolipõlves ning tal 

on ette näidata suurel hulgal tähtsaid medaleid. 

Tema juhendamisel on treeninud ning treenivad 

tulevased maadlusmeistrid ja tervislikku elustiili 

hindavad noored, kes on erinevatelt võistlustelt 

koju toonud hulga medaleid. Abneri juhendatav 

Markus Julius Holmberg on tulnud mitmel korral 

näiteks Eesti õpilaste meistriks, Eesti Juunioride 

meistriks, Eesti Kadettide meistriks Kreeka-Rooma 

maadluses, vabamaadluses. Ta on treeneriks, 

sõbraks, nõuandjaks lasteaialastest täiskasva-

nuteni. Spordimees, kes on võtnud oma südame-

asjaks noortes peredes spordihuvi tekitamise ja 

hoidmise. Kodanikualgatuse korras on teda aastal 

2019 kutsutud juhendama  põnnide ja nende 

vanemate võimlemisrühma. Ivar Abnerist on 

saanud põnnide suur eeskuju, sõber ning noorte 

isade, emade füüsilise vormi toetaja. Treener, kes 

on südamega oma töö küljes ning pühendub 101% 

sportlike eluviiside propageerimisele.
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Toomas Tingase tänu
Head inimesed, minu üllatus ja õnn olid suured kui sain Tiiu Uuskülalt teada, et Neeruti Selts 

on algatanud korjanduse mu tervise taastumise toetuseks.

Veel suurem oli üllatus ja õnn, kui sain teada, et annetuste kogusumma on küündinud üle 

viie tuhande euro. Midagi sellist oleks olnud raske loota või ennustada, selline headus teeb 

südame soojaks.

Teie annetatud raha eest olen saanud massaaži ja pikemat haiglaravi kui tavaliselt ette 

nähtud. Pean tunnistama, et täna ei tea ma ühtegi nime, kes on mulle annetanud, kuid tean, teid 

on uskumatult palju. Harva möödub päev kui ma teie, mu tundmatute toetajate peale  ei 

mõtleks.

Loodan, et kui kord jalad te toetusel alla saan, siis ütlen teile Kadrina vahel kohtudes ka 

silmast-silma suure tänu. Praegu kasutan selleks ajalehe vahendust, kuigi raske on leida sõnu 

ütlemaks kõike, mida südames tunnen.

Tuhat tänu, hea Kadrina kandi rahvas.

Olgu teil tervist, jõudu ja silmasära, aga mis peamine, headust.

Maailm püsibki ilul ja headusel.

Tänulikult, teie Toomas.

Kadrina põletas 6. 

jaanuaril 

Tuletõrjemäel 

jõulukuuski. 

Rahvamaja juhataja 

Helena Mägi pildistas 

ja lisas tänumeelselt: 

„Suur tänu kohalikele 

priitahtlikele 

pritsimeestele, kes 

jälgisid, et kuuskede 

põletamisel oleks kõik 

kontrolli all. Aitäh, et 

olemas olete ja nii 

ennastunustavalt 

teiste turvalisuse eest 

hoolt kannate!“

Juhan Viise keskendub põhitegevusele
Aasta hakatuse usutlus, vastab Aru Grupi omanik ja juht 
Juhan Viise

Milline oli 2017. aasta Aru Grupile?

Meeskond oli tubli. Müügimaht kasvas 20 %, lisandus uusi 
ostjaid, tegelesime tarkvara- ja  tootearendusega.

Mis on 2018. teoksil?

Rahvusvahelised kliendid ootavad järjest kiiremat tarnet, 
kõrgemat kvaliteeti ja soodsamat hinda. Aru Grupp areneb, 
et turuga sammu pidada. Jooksval aastal tuleb hüppeliselt 
investeerida nii tarkvaradesse, juhtimissüsteemi, 
seadmetesse kui tootmishoonetesse.

Kas põhitöö kõrval jääb aega ka muuks nagu Kadrina 
vaksalihoonele uue elu andmine, CADrina ja Kadrina 
Keskkooli reaalõppe suuna toetamine? 

Selle aasta plaanidesse ei mahu kahjuks Kadrina 
vaksalihoone projekt, Kadrina Keskkooli tegemistes olen 
valmis jõudumööda koolijuhtidele kaasabi osutama, kui see 
vajalikuks osutub.

Konkurents turgudel nõuab täit keskendumist 
põhitegevusele. Enamus plaanitud investeeringutest on 
juba käivitunud ning need tuleb ellu viia. Kollase koera 
aasta tuleb töine.

Kes on Kadrina valla 2020. aasta tegija?

Hajaasustuse programmi 

2018. aasta taotlusvoor

EAS-i hajaasutuste programmi kaudu rahastatud toetuse abil 
on võimalik saada toetust järgmistele valdkondadel: 
veesüsteemid, kanalisatsioonisüsteemid, juurdepääsuteed 
ja autonoomsed elektrisüsteemid.

Hajaasutuse programmi taotlusvoor on avatud 9. aprill 
kuni 11. juuni 2018. Taotleja elukoht rahvastikuregistri 
alusel peab olema sama majapidamine, millele toetust 
taotletakse ja rahvastikuregistrikanne ei saa olla hilisem kui 
01.01.2018.

Hajaasustuse programmi rahastatakse Eesti riigi- ja 
kohalike omavalitsusüksuste eelarvetest. Toetuse summast, 
mis on maksimaalselt 66,67% konkreetse toetusprojekti 
abikõlblikest kuludest, tuleb 50% riigilt ja 50% kohalikelt 
omavalitsustelt. Toetuse maksimaalne suurus on 6500 eurot 
ühe majapidamise kohta. Taotleja ja kaastaotleja rahaline 
oma- ja kaasfinantseering abikõlblike kulude osas peab 
olema vähemalt 33,33%. Maksimaalse toetuse summa 
arvutamisel võetakse arvesse ka ajavahemikus 2012-2016 
ha jaasustuse  e lektr iprogrammist ,  ha jaasustuse  
veeprogrammist ning hajaasustuse programmist saadud 
toetuse summa.

K o n t a k t i s i k  K a d r i n a  v a l l a s  o n  e h i t u s -  j a  
majandusspetsialist Meelis Suvi, telefon 32 25 625, e-post 
Meelis.Suvi(ät)kadrina.ee 

Auhinna Kadrina Maanaiste Seltsilt on võitnud Ülle 

Koort. Auhinna saab kätte Maanaiste Seltsi majast, 

aadressilt Viru tn 14b.

„Täna töötame selle nimel, et gümnaasiumitaseme haridus oleks 

jätkuvalt konkurentsivõimeline ning ka väljastpoolt oleks huvi 

tulla meile keskharidust omandama,“ sõnab vallavanem.     

Foto (KK)  

KADRINA VALLA AASTA 

TEGIJA 2020

Täidetud hääletusleht tuua või saata hiljemalt 15. jaanuariks 2020 

Kadrina vallamajja või mõnda  valla raamatukokku. Raama-

tukogus ja selle filiaalides on ka kohapeal hääletamise võimalus. 

Elektrooniline hääletusleht on vallaveebis www.kadrina.ee.

Aasta tegija 2020

   AHTO-LEMBIT LEHTMETS – silmapaistev Kadrina 

kultuurielu edendaja

   ROBERT SALEP – madalseiklusraja idee esitaja

   JUHAN VIISE – Kadrina hariduskogu ellukutsuja

   IVAR ABNER – pühendunud maadlustreener

   RUTT KUUSEMÄE – pikaajaline Kadrina keskkooli 

kehalise kasvatuse õpetaja, valla terviseelu 

edendaja

Aitäh hääletamise ning omade toetamise eest!

Auhind „Aasta tegija“ antakse tunnustusena üksikisikule, asutusele, organisatsioonile või ettevõttele, kelle töö, tegevus ja isiklik eeskuju on 

aasta jooksul silma paistnud erilise tulemuslikkusega ja mõjutanud Kadrina valla arengut.

Käesolev aasta on toonud muudatuse Kadrina valla tunnustuste avaldamise korras, mille asemel antakse eelneva kolme aasta tegija 

asemel välja üks. Järgnevalt on välja toodud nominendid, kelle hulgast valitakse rahvahääletusega välja selle aasta Kadrina valla aasta tegija. 

Valimine kestab 15. jaanuarini 2020 ning seda saab teha nii Kadrina valla kodulehel  kui Kadrina valla raamatukogus ja selle www.kadrina.ee

filiaalides ning lehest välja lõigatud hääletuslehe kaudu.

Võitjaid ning kõiki nomineerituid tunnustatakse 24. veebruaril Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistamisel.

AHTO-LEMBIT LEHTMETS – silmapaistev 

Kadrina kultuurielu edendaja

Lisaks rohketele kultuuriüritustele, mis on 

jõudnud Kadrina elanike elu värvilisemaks 

muutma, sütitavad tema ettevõtlikkus ja 

entusiasm nii Kadrina kogukonda kui endisi 

kadrinalasi ühiskondlikku ellu rohkem 

panustama. Loetelu tegemistest, kus oma 

loova ideega kultuurikoja õlg all, on 

mitmeid: Soomusrong „Wabadus“, Cadrina 

koostöös kooliga, Kadrina vanavara- ja 

käsitöölaat, Hip-Hop Kadrinas festival ja 

teised huvitavad projektid ja kontserdid 

koostöös Nostalgiakeskusega. 2020 aasta suvel toimusid sarja „Kättemaksukontor“ võtted 

Kadrina alevikus, valla looduskaunites paikades ja vaatamisväärsuste juures. Samuti kajastati 

sarjas Kadrina valla ettevõtteid, nende tegemisi ja puhkamisvõimalusi. Tänu sarja kajastusele 

jõudis teadmine Kadrina vallast kui toimekast ja elujõulisest kandist kümnete tuhandete 

vaatajateni.

Eriolukorra lõppu otsustas Ahto-Lembit tähistada toreda videoklipi tegemisega, kuhu 

olid kaasatud kõik valla allasutused. Lisaks oli Ahto-Lembit üheks Kadrina rahvast 

rõõmustava ja õue meelitava jõuluvalgusprojekti eestvedajaks.

ROBERT SALEP  –  madalseiklusraja 

idee esitaja

Kadrina alevikku rajatud madalseik-

lusrada on leidnud suurt kasutust, 

toonud tuntust ja tunnustust Kadrina 

vallas ja kaugemalgi. Tänu seiklus-

rajale sõidetakse Kadrina aega veetma 

ka naabervaldadest. Seiklusrada on 

muutnud Kadrina sissesõidu visiit-

kaardiks ja tõestab näitlikult, et lapsed 

ja noored pered on Kadrina valda 

oodatud ja neisse panustatakse. Raja 

kasutamine suurendab laste kehalist 

aktiivsust, koordinatsiooni ja õues 

veedetud aega. Lastega koos veedetud 

aeg tugevdab peresuhteid ja parendab 

peredünaamikat.

RUTT KUUSEMÄE – pikaajaline Kadrina keskkooli 

kehalise kasvatuse õpetaja, valla terviseelu 

edendaja

Ta on olnud oma elu jooksul teejuhiks paljudele 

Kadrina endistele ning praegustele elanikele. Sel 

keerulisel tundis ta muret ning kandis hoolt, et 

õpilased ei unustaks kogu keerises ära tervislikke 

eluviise ning liikumist. Ta leidis viise ning 

võimalusi, kuidas pakkuda lastele ning noortele 

erinevaid lahendusi liikumiseks nii sise- kui väli-

tingimustes. Olgu olukord kui raske tahes, ta leiab 

alati väljapääsu ning kiirgab ka teistele oma 

positiivset ellusuhtumist. Rutt on tõeline tervise-

edendaja, kes utsitab diivanilt tõusma ka kõige 

laisema. Rutt Kuusemäe on oma töö, tegude ja 

hoolega end Kadrina ajalukku kirjutanud.

Kiitust väärivad ka:

• Tõnis Laugesaar – tubli ja tasemel orienteeruja

• Jasper Vaher – Eesti meister autoralli rallisprindis 

ja rahvarallis J-16 klassis

• Kadrina Karud – pühendunud korvpallimeeskond, 

kes panustab ka laste aitamisse

Kokku esitati 8 tegijat, kelle hulgast valis nominendid välja 

Kadrina Vallameedia Nõukoda koosseisus Ülle Visnapuu, Liivi 

Heinla, Triin Toming ja Robert Salep.

Kandidaatide esitajaid oli 9: Anna-Liisa Peikolainen, Marko 

Teiva, Rita Rammo, Tõnu Rummo, Ain Suurkaev, Jete 
Laanemägi, Mari-Liis Somelar, Kadrina valla hariduskomisjon 

ning üks tubli vallakodanik.

Aitäh märkamast Kadrina valla tublisid tegijaid!



Hea Kadrina rahvas!

Peagi lõppev aasta on kõigi jaoks olnud eriline ning 

pannud proovile meie kõigi võimekuse hakkama saada 

võitluses kurja viirusega. Usun, et meie kõigi ühise 

jõupingutuse tulemusena saame sellest kindlasti jagu! 

Ka Kadrina Keskkooli meeskond on pidanud töötama 

seoses sellega tavapärasest erinevalt, teistsugustes 

tingimustes ja teistsuguste meetoditega õppetöö 

korraldamisel.

Tänan kõiki õpilasi, õpetajaid, kooli töötajaid, lapsevanemaid, kohalikku omavalitsust 

ja kõiki teisi häid inimesi, kes on andnud endast parima ja olnud mõistvad ning toetavad.

Soovin kõigile rahulikku jõuluaega, häid jõulupühi, mõnusat aastavahetust ning olge 

ikka terved!

Arvo Pani, Kadrina Keskkooli direktor
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Prii piduõhtu Kadrina saun 60  toimub Kadrina 

Saunaklubi KSK korraldusel pühapäeval, 27. augustil 

kell 18 Kadrina sauna juures, Sauna tänav 5. Kõik 

huvilised oodatud. Naistesaun alustab kell 14, 

meestesaun 18.30.

Kavas: siga vardas; Kadrina Pasunakoor, erilised juubeli 

rüüped, Margus Mesipuu Laugesaar, tähtsad 

saunakõned prominentidelt, saunamuuseumi uhiuued 

eksponaadid, vaba võimalus ülesasteteks kõigile 

pidulistele ja lisaks Kadrina Keskkoolis sündinud 

menu- ja megabänd Waxxers. 

P.S Eesti vanim regulaarselt tegutsev külasaun 

võtab vastu ka kingitusi. Nii kohe tarbitavaid kui Eesti 

ainsasse saunamuuseumi talletatavaid.

Info: 5646 5177 / 501 2487 

llav

Rakvere teatri näitleja, Loobu küla, Karjapõllu talus 

elav Ülle Lichtfeldt jagab Vabariigi sünnipäevakuul 

(kultuuri)mõtet.

EV 100 raames on üleskutse teha kingitusi. Isegi 

ilmataat on helde olnud ja lund puistanud, ärge 

jätkem võimalust kasutamata ja kas või korra suusad 

alla panna.

Ka kultuuriprogramm on mitmekesine ja rikkalik – 

erinevad teatrid teevad koostööd, et tuua välja EV 

100 sünnipäevaks pühendatud lugusid. Nii ka meie 

koduteater, Rakvere teater, kus 9. märtsil esietendub 

lavastus "Lahus", mis räägib loo Kanada 

väliseestlastest ja 13. aprill esietendub koostöös 

tantsuteater Fine 5-ga "Puudutada kuud", 

lavastab teatri uus 

kunstiline juht Peeter 

Raudsepp.

Kuna nii suurt 

juubelit minu 

silmad enam ei 

näe, siis istutasin 

ma mitu puud 

ehk nemad 

näevad...

Ilusat sünnipäeva kõigile!

Ü
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KULTUURIKALENDER

SPORT

TÄNAME
Kadrina valla sotsiaaltöötajad avaldavad tänu kaitseliitlasele ja 

Jõepere vabadussõja mälestusmärgi rajamise algatajale Urmas 

Leesnurmele, kes ennastsalgavalt ulatas abikäe neile, kes seda 

vajasid. 

Vöökudujate tantsijad ja lauljad ning segarühm Kahevahel 

tänavad Kadrina kultuurikomisjoni ja Kaul Augasmägi Riia 

sõidu toetamise eest, kus Kadrina kollektiivid esinesid Eesti 100 

sündmusel Riia Eesti majas. 

Kadrina Karud täienesid
Kadrina Karud andsid alates 24. maist ainulaadse võimaluse ka 
tütarlastel Lääne-Virumaal korvpalli mängida. Kadrina Karud 
täienesid ning avasid esimese tüdrukute grupi, kuhu olid 
oodatud tütarlapsed olenemata vanusest. Uue grupi loomisega 
tervitati ka uut treenerit, kelleks on Anastassia Ptitsõna. 

Karud lõpetasid hooaja
Kadrinas toimunud rahvusvahelisel sõprusturniirilt „Karude 
karikas“ võtsid osa meeskonnad Eestist, Soomest ja Leedust. 
Vanusegrupis U18 tegi puhta töö ning riputas kaela kuld-
medalid Kadrina Karude meeskond, kes mängis antud turniiril 
Andres Sõbra käe all. U16 vanusegrupis kaotas Kadrina 
Karud/SportKunda finaalis lisaajal Leedu meeskonnale ning 
sai kaela hõbemedalid.

Aegade parim koht minivõrkpallis
3. juunil lõppes Võru Spordikooli väliväljakutel kolm päeva 
kestnud kuni 14 aastaste noorte minivõrkpalli Eesti meistri-
võistluste finaalturniir, millest võttis osa 20 poiste ja 20 
tüdrukute võistkonda. Kadrina Keskkooli poisid pääsesid 
alagrupist edasi mängima kohtadele 1.-8.

Päikese ja tuulega võideldes kaotati kolm mängu napilt, 
kolm mängu võideti ning saavutati lõpuks Eesti meistrivõistlus-
tel 5. koht, mis on Kadrina noorte võrkpallurite seni aegade 
parim koht minivõrkpallis Eesti meistrivõistlustel. Kadrina 
Keskkooli meeskonnas mängisid: Sten Umerov, Andreas 
Uusküla, Marten Romet Rindberg, Kert Pärnamäe, Gert 
Ruuto ja Gregor Vool.

Eriline kolmas koht
7.-10. juunil toimus Soomes 34. maailma suurim noorte võrk-
palliturniir Power Cup. Kadrina Keskkooli D-vanuseklassi 
minivõrkpallimeeskond võitis alagrupis 6 mängu ja kaotas 
Soome meistritele. Vahegrupis võidetud 4 mänguga pääseti 
poolfinaali, kus tuli vastu võtta kaotus Läti meeskonnalt. 3.-4. 

koha mängus võideti Läti II meeskonda ja saavutati 38 
meeskonna konkurentsis III koht. Tulemuse teeb eriliseks, et 
ainult Kadrina poistest koosnev meeskond ei olnud sellel 
turniiril medalit võitnud. Paljud kadrinlased on saanud medali 
Rakvere Spordikooli meeskonda kuuludes. Nii mängisid 
Rakvere Spordikooli B-vanuseklassi meeskonnas Aleks 
Uusküla ja Martin Stadnik, kes said samuti III koha.

Kadrina D-vanuseklassi pronksises meeskonnas mängisid: 
Sten Umerov, Andreas Uusküla, Marten Romet Rindberg 
(meeskonna parim mängija sel turniiril), Gert Ruuto, Gregor 
Vool ja Andreas Sepp.

Huljal alustas maadlustrenn
Maikuu lõpus postitas Huljalt pärit Andi Grigorjev kadrinlastele 
üleskutse tuua oma eel- ja algkooliealised lapsed maadlustrenni. 
Plaan oli alustada, kui kokku saadakse 5-6 huvilist, kuid juba 
kolmandal treeningul oli huvi pea kolmekordne. „Suured tänud 
Caaro SK treeneritele Valeri ja Marger Pormannile, kes meid 
kiiresti uute mattidega aitasid. Lisaks on mul hea meel, et saame 
abi põrandamaterjali näol Aru Grupp AS-ilt. See teeb meie 
võimalused paremaks,“ ütleb treener Grigorjev.

1.–11. detsember kell 11–18

Kadrina valla raamatukogus jõulueelne 

käsitööesemete näitusmüük. Info 325 0107.

Reedel, 4. detsembril kell 14–16 

Vohnja raamatukogus meisterdamisnurk lastele.

15–17 Kihlevere raamatukogus ajalehtedest 

kinkekottide meisterdamise töötuba lastele.

15–17.30 Hulja raamatukogus jõulukaunistuste 

meisterdamise töötuba lastele.

Pühapäeval, 6. detsembril kell 13

Kadrina Kunstidekooli II advendikontsert Kadrina 

rahvamajas.

Pühapäeval, 6. detsembril kell 16

Giacomo Puccini „Messa di Gloria“ Kadrina kirikus. 

Esitavad Indrek Jurtšenko (tenor), Atlan Karp (bass-

bariton), Marju Riisikamp (orel), kammerkoor Solare ja 

Lehtse kammerkoor, dirigendid Elo Üleoja ja Tiiu 

Tikkerber.

Pühapäeval, 6. detsembril kell 19

Kadrina spordikeskuses Lääne-Viru kossuliiga I liiga 

mäng. Vastamisi Kadrina Karud ja Rakvere 

Tööriistamarket.

Neljapäeval, 10. detsembril kell 13

Vohnja raamatukogus käbidest jõulukaunistuste 

töötuba.

Reedel, 11. detsembril kell 14–16 Vohnja raamatukogus 

meisterdamisnurk lastele.

15–17 Kihlevere raamatukogus salvrätikute 

voltimise töötuba lastele.

15–17.30 Hulja raamatukogus küünlalaternate 

meisterdamise töötuba lastele.

Laupäeval, 12. detsembril kell 15

Kadrina spordikeskuses Lääne-Viru kossuliiga I liiga 

mäng. Vastamisi Meie Toidukaubad ja Sõmeru.

Pühapäeval, 13. detsembril kell 14

Kadrina spordikeskuses Rakvere Võrkpalliklubi 

kodumäng. Vastamisi BMF/Rakvere Võrkpalliklubi ja 

Audentese SG/NK.

Neljapäeval, 17. detsembril kell 18

Kadrina spordikeskuses Saku I liiga mäng. Vastamisi 

Kadrina Karud ja KK Viimsi/Noto

Reedel, 18. detsembril kell 14–16 

Vohnja raamatukogus meisterdamisnurk lastele.

15–17 Kihlevere raamatukogus mängutuba lastele.

15–17.30 Hulja raamatukogus jõulupärja 

meisterdamise töötuba lastele.

Laupäeval, 19. detsembril kell 10

Neeruti Seltsi lühike jõulujalutuskäik algusega 

Kadrina rahvamaja juurest. Oodatud on kõik Neeruti 

Seltsi liikmed ja sõbrad!

Pühapäeval, 20. detsembril kell 19

Kadrina spordikeskuses Lääne-Viru kossuliiga I liiga 

mäng. Vastamisi Kadrina Karud ja Sõmeru.

Laupäeval, 26. detsembril kell 17

Läsna teatri esietendus „Kippari unerohi“ Läsna 

rahvamajas. Kohtade arv piiratud, broneerimiseks 

kirjutada . Pilet 5 €.lasnateater@gmail.com
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 Eelmises lehes 

ilmunud pilt oli 

tehtud Võiperes, 

fotol olevas hoones 
asus nõukogude ajal 
kauplus.

Õigesti vastanuid oli 12: Harald Rahupõld, Mihkel Eller, 

Maris Ruuto, Annelii Peikolainen, Rein Eensalu, Ants 

Salumäe, Urmas Hinno, Neeme Mangulis, Ainu Kirotbek, 

Peeter Viira, Marje Rüü ja Are Kivimäe.

Uus küsimus

Kes on pildil?

Vastused teatada:

telefonil 502 3846, e-postig , kirjalikult  a  rystom@hot.ee

Koidu 21, Kadrina. Viimane päev on kuu viies jaanuari

päev.

Soovin kõigile head jõuluaega!

Ikka teie, Risto Murumägi

Meeldetuletuseks 

jäätmevaldajatele
Kadrina Vallavalitsuse korraldusega korraldatud jäätme-
veost vabastatud jäätmevaldajatel tuleb esitada 20. jaanuariks 
2021 vallavalitsusele kirjalik kinnituskiri, et kinnistul ei ole 
vabastatud perioodi kestel elatud või kinnistut ei ole kasu-
tatud.

Kinnistute omanikud, kes on vabastatud korraldatud 
jäätmeveoga liitumisest ja ei ole esitanud 20. jaanuariks 2021 
Kadrina Vallavalitsusele kinnituskirja, loetakse korraldatud 
jäätmeveoga liitunuks alates 21. jaanuarist 2021.

Samuti on korraldatud jäätmeveost vabastatud jäätme-
valdaja kohustatud teavitama vallavalitsust tema vabasta-
mise aluseks olnud asjaolude muutumisest või kinnistu 
omaniku vahetusest (kinnistu müük) hiljemalt 30 päeva 
jooksul alates nende asjaolude jäätmevaldajale teatavaks 
saamisest.

Kinnituskirja võib esitada vabas vormis või vormikohasel 
blanketil, mis on leitav Kadrina valla kodulehelt. Kinnituskiri 
edastada posti teel aadressile Kadrina Vallavalitsus, Rakvere 
tee 14, 45201 Kadrina või e-postile  või kadrina@kadrina.ee

lea.uueni@kadrina.ee. (KK)

Asbesti sisaldavate toodete 

kaardistamine
Keskkonnaministeerium on kaardistamas Eestis veel kasu-
tuses olevat asbesti sisaldavate toodete koguseid, et paremini 
planeerida nende järgmiseid kokkukogumisi. Asbesti sisal-
dub eelkõige eterniidis, kuid ka muudes vanades ehitus-
materjalides. Nendest toodetest tulevad kiud võivad õhku 
lendlema pääsedes tekitada pikas perspektiivis tõsiseid 
tervisehäireid.

Kogume andmeid asbesti sisaldavate toodete kohta, et 
saaksime Keskkonnaministeeriumile hiljemalt 1. veebruaril 
2021 edastada võimalikult täpsed kogused. Ootame nii 
füüsilistelt kui ka juriidilistelt isikutelt andmeid asbesti 
sisaldavate toodete koguste kohta kuni 25. jaanuarini 2021.

Toodete kohta on vajalik andmete esitamisel märkida:
1. kinnistu täpne aadress, kus asbest asub (asula, kinnistu 

nimi, võimalusel ka katastri nr);

2. omaniku/elaniku kontaktandmed (nimi, telefon või e-
post);

3. toodete kogus kilogrammides, eraldi eterniidi ja muude 
asbesti sisalduvate ehitusjäätmete kogused 
kilogrammides arvestusega, et 1 m² eterniiti kaalub 
umbes 15 kg;

4. kas toodetest/jäätmetest soovitakse vabaneda/üle anda 
aastatel 2021–2025 või hiljem.

Andmed saata Kadrina valla keskkonnaspetsialist Lea 

Uuenile, , 322 5620 või 5342 2783. (KK)lea.uueni@kadrina.ee

Hea ruum annab võimaluse igal pool õppimiseks

18. novembril kohtus Kadrina 

hariduskogu arhitektuuri-

büroo b210 arhitektide Katrin 

Koovi ja Nele Švernsiga, 

kellega ühiselt arutleti ruumi 

õppimise ja õpetamise mõju-

dest.

Arhitekt Katrin Koov tõi 

välja vaimse, sotsiaalse ning 

füüsilise ruumi olulisused. 

„Kool kui vaimne ruum on 

õppimise koht, kus ei lähtuta 

töövahendi asukohast vaid 

töö iseloomust,“ sõnas Koov. 

Sotsiaalseks ruumiks on aga 

suhtlemis- ja esinemisruum, 

kus tekib emotsioon ning tekib 

oma kooli tunne. „Füüsiline 

ruum loob olulise osa kooli 

identiteedist, toetades nii õp-

petööd kui ka omavahelist 

suhtlemist,“ lisas arhitekt.

Olulisel kohal hea kooli-

ruumi juures on õues õppe 

ning aktiivselt aja veetmise 

võimalus. Tähtis on, et koolil 

oleks ka oma „külaplats“ ehk 

kooli süda, kus õpilaste teed 

kohtuvad. „Koolimaja süda-

meks on kohtumise koht, mis 

on peamiselt liikumisteede 

ristumise laiendus,“ sõnas 

Koov. „Kõige selle juures ei 

tohi ära unustada ka vaikseid 

ruume,“ ütles Koov ning lisas, 

et koolist saadud infokülluse 

juures on vaja hetkeks aeg 

maha võtta ja puhata.

Arhitekt Nele Šverns andis 

ülevaate b210 arhitektibüroo 

tehtud ruumide kohta. „Ruu-

mide analüüs ei ole veel val-

mis projekt, vaid annab arhi-

tektidele edaspidiseks tööks 

selgema pildi,“ sõnas Šverns. 

„Kõige tähtsam arhitektile on 

lähteülesanne,“ lisas Koov. 

Lähteülesanne annab suuna, 

millises suunas liigutakse 

ning milline on kooli meelsus.

Katrin Koov ja Nele Šverns 

külastasid ka Kadrina Kesk-

kooli ning tutvusid hetke olu-

korraga. Praegune hoone pa-

kub arhitektidele palju mõtle-

misainet, sest tegu pole kuju 

mõttes traditsioonilise hoo-

nega. Arhitektid hakkavad 

analüüsima koolihoone. Ana-

lüüs sisaldab ettepanekuid, 

mida oleks mõistlik alles 

hoida, ümber ehitada või 

lammutada. „Oleme analüü-

simise faasis. Ruumide ana-

lüüs on lähtekohaks arhitek-

tuurivõistluse korraldami-

seks,“ sõnasid arhitektid. (KK)

Head Merlin Rosar ja Rein Sula! 
… puud on hõbehärmas.
Lumevaip on paks ja külm ja hele. 
Süda soe on sellel, 
kes on kärmas appi kiirustama sõpradele!
Kaunist jõuluaega ja säravat uut aastat!
Ainu

äname!
Tänuavaldus  ja  Andres Lindamile Juhan Viisele

ning nende töökatele kollektiividele, kes olid 

pärast rasket aega abiks.

Eldur Tipp

Avaldan aastavahetuse puhul tänu ja kiidumeelt 

ning soovin parimat uut aastat tugeva tervisega 

hea Kalevipoja 10 korteriühistu esimees Kert 

Tamm Kaiga Astrid Inno abikaasa , perearst , valla 

sotsiaalosakonna juhataja , Siiri Sammel

sotsiaaltööspetsialist , apteeker Merlin Rosar

Helju Lust kolleegiga, Kadrina Grossi 

Toidukaupluse juhataja  koos kollektiiviga, Marina

hooldekodu juhataja , ajaleht Andres Nukk

Kodukant toimetaja  ja Neeruti Lisete Laisaar

Seltsi juhatuse esimees .Tiiu Uusküla

Tänumeeles ja kiites

Kalvi Pender

Täname oma patsiente mõistva suhtumise ja 

kannatlikkuse eest koroonaviirusega toime-

tulemises.

Perearstid tänavad uue tervisekeskuse hoone 

ehitamise, sisustamise ja kujundamise eest 

Kadrina vallavolikogu ja vallavalitsust, abivalla-

vanemat , , Aarne Laasi AS Aru Gruppi OÜ 

Pixnerit OÜ Viru Talutehnikat OÜ Mööblerit, , , 

Marge Grossi Piret Voogret ja . 

Head koostöö jätku!

Soovime kõikidele rahulikku jõuluaega ja head 

uut aastat! Püsige terved!

Kadrina Tervisekeskuse kollektiiv

Tänud teile ,  ja Jaanus Reisner Ene Heide Tiiu 

Kaare huvitavate kultuuriürituste korraldamise 

eest! Soovime Teile rahulikku jõuluaega ja 

toredaid tegemisi uuel aastal!

Üritustest osavõtjad

Oleme tänulikud  õdusate Helena Mägile

koosviibimiste korraldamise eest Kadrina 

Maanaiste Seltsi ruumides ja soovime 

imedeküllast jõuluaega ja toimekat uut aastat!

Härra Arvo Pani ja hea koolipere! Säravat jõulutule 

valgust ja rõõmuküllast uut aastat!

KÕPS-id

Risto Murumägi, populaarse mälumängu autor! 

Mõnusaid jõulupühi ja edukat uut aastat! Ja ikka 

nutikaid küsimusi ajalooliste paikade ja nimekate 

inimeste kohta! Muutsid meie huvitava Kodukandi 

veelgi oodatumaks!

Nuputajad

* * *

* * *

* * *

* * *

* * *

Soovime kõigile seltsi 

liikmetele ja sõpradele 

jõuduandvaid jõulupühi! 

Ammutagem see jõud 

loodusest ja olgu see abiks 

uue aasta tegudes!

Neeruti Selts

Soovime kõikidele sportlikke ja 
tervislikke jõule ning saabuvat 
aastavahetust. Meie vastselt valminud 
jõusaal, ujula ja teised spordiobjektid 
üle kogu valla ootavad spordi- ja 
liikumissõpru.

 Tule tervena ja saa tugevaks!

Kadrina Spordikeskus

Kaunist jõuluaega ja toredaid 

tegemisi uuel aastal OÜ Rainer 

Grupp ja Marje Rüü!

Tänulikud ostjad

Koolihoone analüüsimisega hakkavad tegelema arhitektuuri-

büroo b210 arhitektid Katrin Koov (vasakul) ja Nele Šverns.  

Foto: Kodukant

Kõigile koostööpartneritele soovime mõnusat 

jõulukuud ja toimekat uut aastat! Rõõmustame kõige 

ilusa üle ja hoiame südamed avatud!

mailto:kadrina@kadrina.ee
mailto:lea.uueni@kadrina.ee
mailto:lea.uueni@kadrina.ee


Palju õnne! 

Juubilarid
novembris
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4 KODUKANT DETSEMBER  2020

Toimetaja Lisete Laisaar tel: 322 5631 või 5900 8823 e-post: lisete.laisaar@kadrina.ee Kadrina vallavalitsus  tel: 322 5600 e-post: kadrina@kadrina.ee

Küljendanud VR Kirjastus  Trükiarv 2300 eksemplari Rakvere tee 14, 45201 Kadrina www.kadrina.ee

JAAK  PUKK

18.07.1954 – 13.11.2020

LEO  RATSOV

31.05.1954 – 22.11.2020

LAINE  MOISTO

24.11.1931 – 01.12.2020

LINDA  KORTS-PÄRN

11.03.1933 – 03.12.2020

LJUDMILLA  JEGOROVA

27.06.1951 – 03.12.2020

ZINAIDA  MARK

25.11.1931 – 05.12.2020

Mälestame

llav

Tõrukeste suvi
Kadrina Lasteaed Sipsik Tõrukeste rühm

Õues juba paistab päike, 

Tõru pole enam väike.

Suvel ujun, jooksen, mängin,

öösel puhkan oma sängis.

Järvel sõidan paadiga,

kala püüan taadiga.

Siis kui suvi läbi saab,

kooli lähen rõõmuga!

TRISTVERE KOHVIK 

pakub tööd:

• KOKK

• ABIKOKK

• TEENINDAJA

Lisainfo 515 6451

tristvere@gmail.com 

Armas Kodukandi lugeja, kui 

sina, sinu naaber, hea sõber, 

sugulane või kogukonna liige 

tegeleb millegi vahvaga, mida 

oleks tore ka teistega jagada, 

siis anna sellest teada helista-

des 5 900 8823 või kirjutades 

lisete.laisaar@kadrina.ee.

Kadrina Keskkooli 1. klassi dokumentide vastuvõtt
Kadrina Keskkool võtab vastu 2018/2019. õppeaastal 1. klassis 

õppima asuvate laste dokumente alates 02. aprillist kuni 

27. aprillini 2018.

Kooli kantseleisse esitada lapse sünnitunnistus või 

sünnitõend, vanema isikut tõendav dokument, lapse 

tervisekaart, koolivalmiduskaart ja dokumendi pilt (3x4cm).

Info telefonil 322 5640 kantselei või 322 5643 

õppealajuhataja.

K o r s t n a p ü h k i j a  5  5 6 0  4 0 4 6

Vald pakub teeomanikele kruusa. 

Laupäeval, 26. mail alates kella 8st on kõigil Kadrina 

valla erateede omanikel võimalus saada tasuta 

kaldakruusa Saksi karjäärist. Äravedamine ainult oma 

transpordiga, autole laadib kruusa Kadrina 

Kommunaal. 

Kruusa soovijaile on eelregistreerimine kohustuslik: 

Andres Nukk, telefon 508 9634.

25. novembri istung Kadrina rahvamajas

1. Vallavolikogu keeldus loa andmisest Armero Grupp 
OÜ-le Viitna külas asuva Ruiksi kinnistu omanda-
miseks, kuna ettevõte ei vasta kinnisasja omandamise 
kitsendamise seaduse § 4 lõikele 4. Armero Grupp OÜ 
põhitegevusalaks on märgitud muu tegevus ning 
ühtlasi puudub ettevõttel eelnevad kolm aastat 
metsamajanduslik tegevus.

2. Volikogu võttis vastu Kadrina valla arengukavade 
menetlemise korra, mis reguleerib Kadrina valla, 
valdkondade, valla hallatavate asutuste arengu-
kavade algatamist, koostamist, muutmist ja kinni-
tamist. 12. novembriks muudatusettepanekuid 
arengukava menetlemise korra kohta ei esitatud.

3. Volikogu lükkas tagasi Valimisliidu Koduvald poolt 
saabunud muudatusettepaneku Kadrina valla eel-
arvestrateegiasse lisada 10 000 eurot sotsiaalse kaitse 
valdkonda uue hooldekodu planeeringu koosta-
miseks aastal 2021. Volikogu võttis vastu Kadrina 
valla eelarvestrateegia aastateks 2021-2024.

4. Esimese lugemise lõpetas Lääne-Viru maakonna 
arengustrateegia tegevuskava perioodiks 2021-2024. 
Maakonna arengustrateegia tegevuskava peab olema 
kooskõlas maakonna kohaliku omavalitsuse üksuste 
eelarvestrateegiatega.

5. Pärast pikka arutelu eelnõu „Hoonestusõiguse 
seadmise lepingu tingimuste muutmine“ kohta, võttis 
vallavalitsus esitatud eelnõu tagasi.

NB! Kes ei soovi, et teda õnnitletakse 

vallalehes, palun sellest teada anda 

telefonil 322 5631.

1. detsembri seisuga on Kadrina valla elanike 

arv 4834

HELGA  SUURKIVI� � 97

ALVINE  SOORAND� � 92

AULIS  VILINURM� � 90

ENNO  UIBO� � � 85

NIINA  TÕLJUK� � 85

LAINE  LAUTON� � 85

ANDRES  ARUVÄLI� � 80

AAVO  KARU� �  80

TIINA  VOLMER� � 75

HARRI  ANNUS� � 75

JAAK  KOSE� � � 75

AINO  KALJO� �  70

REET  VIESE� � � 70

ELSI   SAAL� � � 70

MARE  VAHTRAMÄE� 70

SERGEI  TŠEKANOV� � 65

LEILI  ÕUNAPUU� � 65

ENDEL  SIMMULMANN� 65

AARE  PEIL� � � 65

AVO  KULLAMÄGI� � 65

ALEXANDER  NAUMOV� 65

ÜLLE  KALDOJA� � 60

HELDUR  KIIMA� � 60

ANTS  OLEV� � � 60

VIKTOR  PAKKI� � 60

ROLAND  RAND� � 60

IVO  LÕÕNIK� � � 60

JAANUS  ABNER� � 60

JOHANN HARALD VAKSMAN

MIRTEL  SIRVI

ITI MIA  MAAMÄGI

KERDA  MARIBEL  PÄRNPUU

Kolmapäeval, 6. jaanuaril kell 18

Kuuskede põletamine Kadrina tuletõrjemäel!

Korstnapühkija 

5560 4046

OÜ ESTEST PR 
ostab metsa- ja 
põllumaad. 
Kontakt 504 5215, 
514 5215, 
info@est-land.ee

Hauaplatsi sügis-talvine hooldus 

ja külastamine. 

Helista ja lepime kokku 526 0804. 

Tähtis on südamerahu.

Head Merlin Rosar ja Rein Sula! 
… puud on hõbehärmas.

Lumevaip on paks ja külm ja hele. 
Süda soe on sellel, 

kes on kärmas appi kiirustama sõpradele!
Kaunist jõuluaega ja säravat uut aastat!

Ainu

Kaunist jõuluaega ja toredaid 

tegemisi uuel aastal OÜ Rainer 

Grupp ja Marje Rüü!

Tänulikud ostjad

Rahulikku jõuluaega ja ilusat 
uut aastat!

Soovib Kadrina Kommunaal OÜ

Ostame talumaja 

koos metsa- või 

põllumaaga. 

Hooned võivad 

vajada põhjalikku 

remonti. 

Kontakt 5666 9006

mailto:TRISTVERE@GMAIL.COM
mailto:lisete.laisaar@kadrina.ee
mailto:lisete.laisaar@kadrina.ee

